附件1

消防产品、装饰装修材料及外墙保温材料等

委托送检须知

为方便送检单位送检，少跑或不跑路，尽量一次完成送样，现就消防产品、装饰装修材料及外墙保温材料等送检样品的规格型号及送检时所需的资料及说明告知如下。

一、委托送检时所需资料及说明：

1、委托单位的营业执照和机构代码证书复印件；

2、消防产品、装饰装修材料及外墙保温材料生产厂家的营业执照和机构代码证书复印件；

3、委托单位出具委托检测申请书，模板格式见附件2；

4、办理人身份证及复印件。

二、消防产品、装饰装修材料及外墙保温材料委托送检样品的规格型号：
1、材料A1级送检规格为300mm×300mm×3块；

    2、材料A2、B、C、D级及复合硬质保温材料、橡塑保温板委托送检规格为1.5m×1.0m×3块和1.5m×0.5m×4块一共七块，EPS\XPS、酚醛板、岩棉板等裸板保温材料规格为1.5m×1.0m×3块和1.5m×0.5m×4块一共七块或材料本身尺寸共计7.5m2或1.2m×0.6m×13块；

3、E级材料委托送检规格300mm×300mm×6块；

4、消防产品委托送检数量，大多产品都是1个（套）为1批次，洒水喷头20个为1批次，饰面涂料5kg为1批次,（原装桶不拆封）若拆封需送样人注明。

咨询电话029—86519931

陕西省消防产品设施质量监督检测站

附件2

委托检验申请书

陕西省消防产品设施质量监督检测站：

     我单位在                             项目中使用                    厂家生产的             ，现委托你站对送检样品进行（材料，保温板等2012标准A1、A2级或B、C级或D、E级）检测，请给予接洽！

委托单位：（公章）

年   月    日

注：① 委托单位出具介绍信（需委托单位盖章有效）；
② 介绍信上指明办理手续人员的身份证复印件。